
        
   ZARZĄDZENIE Nr 8/24 

                                                            Wójta Gminy Bielice 

 z dnia 08  lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia terminarza przekazywania akt do archiwum zakładowego 

na rok 2024 

 
Na podstawie § 63 ust. 1 Instrukcji kancelaryjnej określonej rozporządzeniem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67) oraz § 10 ust. 2 Instrukcji archiwalnej 

określonej tym rozporządzeniem zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1.1. Ustala się terminarz przekazywania akt przez komórki organizacyjne Urzędu Gminy 

Bielice do archiwum zakładowego na rok 2024. 

 
L.p. Nazwa Referatu          Termin przekazania   

              dokumentów 

1. Referat Budżetu i Finansów 
  

            I-III kwartał 

2. Referat organizacyjny 
 

              Czerwiec 

3. Referat Inwestycji, Budownictwa i Ochrony 

Środowiska 

 

            II kwartał 

 

 

 

        2. W szczególnie uzasadnionych okolicznościach dopuszcza się przekazywanie akt do 

archiwum zakładowego w innych terminach, po uprzednim uzgodnieniu z archiwistą 
zakładowym. 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się archiwiście zakładowemu. 

 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

                                                                                                                     Wójt Gminy Bielice 

 

                                                                                                                        Iwona Kochel 


